

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM
Kegiatan	: 1.01.03.1.01 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Menengah
Sub Kegiatan	: 1.01.03.1.01.0007 Penyusunan Kompetensi Dasar/Capaian Pembelajaran Muatan Lokal Pendidikan Menengah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 765.194.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	03. Cakupan SLB berakreditasi B (32 unit) [deleted]1 04. Cakupan Pemenuhan SPM Pendidikan Khusus Cakupan SMA/SMK/SLB berakreditasi B 01. Cakupan SMA berakreditasi B (554 Unit)	6 % 100 % 44.07 % 45.13 %	Capaian Program	04. Cakupan Pemenuhan SPM Pendidikan Khusus Cakupan SMA/SMK/SLB berakreditasi B 01. Cakupan SMA berakreditasi B (554 Unit) 03. Cakupan SLB berakreditasi B (32 unit) [deleted]1	100 % 44.07 % 45.13 % 6 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.107.671.840,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 765.194.600,00
Keluaran	: Jumlah Kompetensi Dasar/Capaian Pembelajaran Muatan Lokal Pendidikan Menengah yang Tersusun	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Kompetensi Dasar/Capaian Pembelajaran Muatan Lokal Pendidikan Menengah yang Tersusun	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.03.1.01.0007 Penyusunan Kompetensi Dasar/Capaian Pembelajaran Muatan Lokal Pendidikan Menengah
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kompetensi Dasar/Capaian Pembelajaran Muatan Lokal Pendidikan Menengah yang Tersusun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.107.671.840,00					765.194.600,00	-2.342.477.240,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.107.671.840,00					765.194.600,00	-2.342.477.240,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.107.671.840,00					765.194.600,00	-2.342.477.240,00
5.1.02.01	Belanja Barang					402.988.840,00					141.989.600,00	-260.999.240,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					402.988.840,00					141.989.600,00	-260.999.240,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.426.200,00					2.870.800,00	-3.555.400,00
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					864.000,00					0,00	-864.000,00
	[-] ATK Kegiatan					864.000,00					0,00	-864.000,00
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	6 Buah	Buah	49.000,00	-	294.000,00	0 Buah	Buah	49.000,00	-	0,00	-294.000,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Dos	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0 Dos	Pack	114.000,00	-	0,00	-114.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	7 Lusin	Lusin	57.000,00	-	399.000,00	0 Lusin	Lusin	57.000,00	-	0,00	-399.000,00
	Stapler/hekter Spesifikasi : No.10	1 Buah	Buah	57.000,00	-	57.000,00	0 Buah	Buah	57.000,00	-	0,00	-57.000,00
	[#] tracer study Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					438.000,00					0,00	-438.000,00
	[-] ATK Kegiatan					438.000,00					0,00	-438.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Dos	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0 Dos	Pack	114.000,00	-	0,00	-114.000,00
	Map Spesifikasi : Ordner	10 Buah	Buah	17.900,00	-	179.000,00	0 Buah	Buah	17.900,00	-	0,00	-179.000,00
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	5 Buah	Pak	29.000,00	-	145.000,00	0 Buah	Pak	29.000,00	-	0,00	-145.000,00
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.870.800,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					2.870.800,00						0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	5 Dos	Dos	114.000,00	-	570.000,00	5 Dos	Dos	114.000,00	-	570.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	5 Dos	Dos	97.000,00	-	485.000,00	5 Dos	Dos	97.000,00	-	485.000,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : L500	2 Buah	Buah	57.000,00	-	114.000,00	2 Buah	Buah	57.000,00	-	114.000,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	2 Pack	Pack	114.000,00	-	228.000,00	2 Pack	Pack	114.000,00	-	228.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Ordner	22 Buah	Buah	17.900,00	-	393.800,00	22 Buah	Buah	17.900,00	-	393.800,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00
	Mistar Spesifikasi : 60 cm	3 Buah	Buah	74.000,00	-	222.000,00	3 Buah	Buah	74.000,00	-	222.000,00	0,00
	Pelubang Kertas Spesifikasi : Diameter 7 mm, ukuran 15cmx11cmx8cm	2 Buah	Buah	143.000,00	-	286.000,00	2 Buah	Buah	143.000,00	-	286.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	2 Buah	Buah	14.000,00	-	28.000,00	2 Buah	Buah	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Stapler/hekteer Spesifikasi : No.10	1 Buah	Buah	57.000,00	-	57.000,00	1 Buah	Buah	57.000,00	-	57.000,00	0,00
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	5 Pak	Pak	29.000,00	-	145.000,00	5 Pak	Pak	29.000,00	-	145.000,00	0,00
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.253.400,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					2.253.400,00						-2.253.400,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	5 Dos	Dos	40.000,00	-	200.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-200.000,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	3 Dos	Pack	114.000,00	-	342.000,00	0 Dos	Pack	114.000,00	-	0,00	-342.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	7 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.197.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-1.197.000,00
	Map Spesifikasi : Ordner	16 Buah	Buah	17.900,00	-	286.400,00	0 Buah	Buah	17.900,00	-	0,00	-286.400,00
	Stapler/hekteer Spesifikasi : No.10	4 Buah	Buah	57.000,00	-	228.000,00	0 Buah	Buah	57.000,00	-	0,00	-228.000,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : -	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.125.800,00						-4.910.000,00
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.220.000,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					2.220.000,00						-2.220.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	30 Rim	Rim	74.000,00	-	2.220.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-2.220.000,00
	[#] tracer study Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					222.000,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					222.000,00						-222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.215.800,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					2.215.800,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	12 Rim	Rim	74.000,00	-	888.000,00	12 Rim	Rim	74.000,00	-	888.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	12 Rim	Rim	103.000,00	-	1.236.000,00	12 Rim	Rim	103.000,00	-	1.236.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Folio Bergaris	2 Rim	Rim	45.900,00	-	91.800,00	2 Rim	Rim	45.900,00	-	91.800,00	0,00
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.468.000,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					2.468.000,00						-2.468.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	25 Rim	Rim	74.000,00	-	1.850.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-1.850.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	6 Rim	Rim	103.000,00	-	618.000,00	0 Rim	Rim	103.000,00	-	0,00	-618.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					56.101.840,00						-27.878.840,00
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.126.000,00						0,00
	[-] ATK Kegiatan					856.000,00						-856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	2 botol 500 ml	Botol	428.000,00	-	856.000,00	0 botol 500 ml	Botol	428.000,00	-	0,00	-856.000,00
	[-] Bahan cetak					6.270.000,00						-6.270.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 Buah	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 Buah	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	600 Lembar	Lembar	3.000,00	-	1.800.000,00	0 Lembar	Lembar	3.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1993 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.993.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-1.993.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Biasa	115 Eksemplar	Eksemplar	11.000,00	-	1.265.000,00	0 Eksemplar	Eksemplar	11.000,00	-	0,00	-1.265.000,00	
	Print Spesifikasi : Berwarna S/FL	88 Lembar	Lembar	6.000,00	-	528.000,00	0 Lembar	Lembar	6.000,00	-	0,00	-528.000,00	
	[#] tracer study Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					8.216.000,00						0,00	-8.216.000,00
	[-] ATK Kegiatan					8.216.000,00						0,00	-8.216.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	1350 Lembar	Lembar	3.000,00	-	4.050.000,00	0 Lembar	Lembar	3.000,00	-	0,00	-4.050.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1008 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.008.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-1.008.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1018 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.018.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-1.018.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	0 Botol	Botol	428.000,00	-	0,00	-2.140.000,00	
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					28.223.000,00						28.223.000,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					7.801.000,00						7.801.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Biasa	96 Buku	Eksemplar	11.000,00	-	1.056.000,00	96 Buku	Eksemplar	11.000,00	-	1.056.000,00	0,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	8 botol 500 ml	Botol	428.000,00	-	3.424.000,00	8 botol 500 ml	Botol	428.000,00	-	3.424.000,00	0,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Toner 35 A	3 Buah	Buah	1.107.000,00	-	3.321.000,00	3 Buah	Buah	1.107.000,00	-	3.321.000,00	0,00	
	[-] Bahan cetak					20.422.000,00						20.422.000,00	0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	1900 Lembar	Lembar	3.000,00	-	5.700.000,00	1900 Lembar	Lembar	3.000,00	-	5.700.000,00	0,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	13498 Lembar	Lembar	1.000,00	-	13.498.000,00	13498 Lembar	Lembar	1.000,00	-	13.498.000,00	0,00	
	Print Spesifikasi : Berwarna S/FL	90 Lembar	Lembar	6.000,00	-	540.000,00	90 Lembar	Lembar	6.000,00	-	540.000,00	0,00	
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.536.840,00						0,00	-12.536.840,00
	[-] ATK Kegiatan					7.864.000,00						0,00	-7.864.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	2329 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.329.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-2.329.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Toner 35 A	5 Buah	Buah	1.107.000,00	-	5.535.000,00	0 Buah	Buah	1.107.000,00	-	0,00	-5.535.000,00	
	[-] Bahan cetak					200.840,00						0,00	-200.840,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	200.84 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.840,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-200.840,00	
	[-] Bimtek Penyusunan Perangkat Pembelajaran Industri Rayon 1 (Kota Kupang, Kab. Kupang, Kab. TTS, Kab. TTU, Kab. Belu, Kab. Malaka, Kab. Kab. Alor, Kab. Saburaijua, Kab. Rote Ndao) Lokasi Kegiatan SOE					684.000,00						0,00	-684.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Flores (Kabupaten Ende, Negekeo, Ngada, Sikka, Flotim, Lembata, Mabar, Matim, Manggarai) Lokasi Kegiatan Ende					684.000,00						0,00	-684.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Sumba Raya (Kabupaten Sumba Timur, Kabupaten Sumba Tengah, Kabupaten Sumba Barat, Kabupaten Sumba Barat Daya) Lokasi Kegiatan Tambolaka					684.000,00						0,00	-684.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	[-] Buku Panduan kegiatan					2.420.000,00						0,00	-2.420.000,00
	Jilid Spesifikasi : Biasa	220 Buku	Eksemplar	11.000,00	-	2.420.000,00	0 Buku	Eksemplar	11.000,00	-	0,00	-2.420.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					333.335.000,00						108.680.000,00	-224.655.000,00
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					65.025.000,00						0,00	-65.025.000,00
	[-] Makan minum					65.025.000,00						0,00	-65.025.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	10 Orang x 3 x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	4.050.000,00	0 Orang x 3 x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	0,00	-4.050.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	115 OH x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	46.575.000,00	0 OH x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	0,00	-46.575.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	6 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	2.430.000,00	0 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	0,00	-2.430.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	133 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	11.970.000,00	0 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-11.970.000,00	
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					108.680.000,00						108.680.000,00	0,00
	[-] Makan minum					79.560.000,00						79.560.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	102 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	79.560.000,00	102 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	79.560.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Makan Minum Moderator dan Panitia					7.800.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	7.800.000,00	10 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	7.800.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Narasumber					4.680.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	6 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	4.680.000,00	6 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	4.680.000,00	0,00
	[-] Snack					16.640.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	104 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	16.640.000,00	104 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	16.640.000,00	0,00
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					159.630.000,00						-159.630.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Perangkat Pembelajaran Industri Rayon 1 (Kota Kupang, Kab. Kupang, Kab. TTS, Kab. TTU, Kab. Belu, Kab. Malaka, Kab. Kab. Alor, Kab. Saburajua, Kab. Rote Ndao) Lokasi Kegiatan SOE					67.320.000,00						-67.320.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	102 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	55.080.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	60.000,00	-	0,00	-55.080.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	102 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.240.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-12.240.000,00
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Flores (Kabupaten Ende, Negekeo, Ngada, Sikka, Flotim, Lembata, Mabar, Matim, Manggarai) Lokasi Kegiatan Ende					49.680.000,00						-49.680.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Ende	72 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	38.880.000,00	0 Orang	Orang / Kali	60.000,00	-	0,00	-38.880.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Ende	72 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Sumba Raya (Kabupaten Sumba Timur, Kabupaten Sumba Tengah, Kabupaten Sumba Barat, Kabupaten Sumba Barat Daya) Lokasi Kegiatan Tambolaka					42.630.000,00						-42.630.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	49 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	80.000,00	-	35.280.000,00	0 Orang	Orang / Kali	80.000,00	-	0,00	-35.280.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	49 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	7.350.000,00	0 Orang	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-7.350.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					195.900.000,00						-148.300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					157.100.000,00						-121.500.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					157.100.000,00						-121.500.000,00
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					31.400.000,00						-31.400.000,00
	[-] Nara Sumber					31.400.000,00						-31.400.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang x 6 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	21.600.000,00	0 Orang x 6 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-21.600.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	8 OJ	Orang / Jam	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0 OJ	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					35.600.000,00						0,00
	[-] Honor Moderator Pengembangan Kurikulum Mulok					700.000,00						0,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber Provinsi Eselelon II Pengembangan Kurikulum Mulok					16.000.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	2 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	16.000.000,00	2 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	16.000.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber Provinsi Eseleon III dan setaranya Pengembangan Kurikulum Mulok					14.400.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	2 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber Pusat Pengembangan Kurikulum Mulok					4.500.000,00						0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	1 Orang x 5 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					90.100.000,00						-90.100.000,00
	[-] Nara Sumber					90.100.000,00						-90.100.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.100.000,00	0 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang x 7 Jam x 3 Lokasi	Orang / Jam	900.000,00	-	75.600.000,00	0 Orang x 7 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-75.600.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	1 Orang x 4 Jam x 3 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					38.800.000,00						-26.800.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					38.800.000,00						-26.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	[-] Sewa Aula Workshop					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Aula Pengembangan Kurikulum Mulok					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	1 Ruang x 4 Hari	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Ruang x 4 Hari	Hari	3.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					20.800.000,00						0,00	-20.800.000,00
	[-] Bimtek Penyusunan Perangkat Pembelajaran Industri Rayon 1 (Kota Kupang, Kab. Kupang, Kab. TTS, Kab. TTU, Kab. Belu, Kab. Malaka, Kab. Kab. Alor, Kab. Saburaijua, Kab. Rote Ndao) Lokasi Kegiatan SOE					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Flores (Kabupaten Ende, Negekeo, Ngada, Sikka, Flotim, Lembata, Mabar, Matim, Manggarai) Lokasi Kegiatan Ende					8.800.000,00						0,00	-8.800.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Hari	Hari	2.200.000,00	-	8.800.000,00	0 Hari	Hari	2.200.000,00	-	0,00	-8.800.000,00	
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Sumba Raya (Kabupaten Sumba Timur, Kabupaten Sumba Tengah, Kabupaten Sumba Barat, Kabupaten Sumba Barat Daya) Lokasi Kegiatan Tambolaka					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.508.783.000,00						575.605.000,00	-1.933.178.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.508.783.000,00						575.605.000,00	-1.933.178.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.355.343.000,00						568.805.000,00	-1.786.538.000,00
	[#] Pemetaan Mutu Pendidikan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					677.011.000,00						0,00	-677.011.000,00
	[-] AKOMODASI					339.418.000,00						0,00	-339.418.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 12 Kabupaten/Kota x 2 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	38.400.000,00	0 Orang x 12 Kabupaten/Kota x 2 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-38.400.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	2.100.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-2.100.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	8.400.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-8.400.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-24.000.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	110 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	198.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-198.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-216.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-2.909.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	-5.081.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	115 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	59.800.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-59.800.000,00	
	[-] KAB. ENDE					2.100.000,00						0,00	-2.100.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Ende	7 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.100.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-2.100.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					900.000,00						0,00	-900.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	900.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	[-] KAB. KUPANG PP					40.404.000,00						0,00	-40.404.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	12 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	4.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-4.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	12 Orang / PP	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	0 Orang / PP	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.296.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	12 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	34.908.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-34.908.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					5.600.000,00						0,00	-5.600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Manggarai	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	5.600.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	0,00	-5.600.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					7.200.000,00						0,00	-7.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Manggarai Barat	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-7.200.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Manggarai Timur	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Nagekeo	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	[-] KAB. NGADA					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Ngada	8 Orang x 2	Orang / Kali	250.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang x 2	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					14.082.000,00						0,00	-14.082.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	3 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	4.707.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	-4.707.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	3 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	8.727.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-8.727.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					5.897.000,00						0,00	-5.897.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	1 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	108.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-108.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	108.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-108.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-2.909.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	1 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	2.772.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	-2.772.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					8.383.000,00						0,00	-8.383.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-2.909.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-5.058.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					16.798.000,00						0,00	-16.798.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	4 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-5.818.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-10.116.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					7.757.000,00						0,00	-7.757.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Tengah - Kab Sumba Timur	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	300.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-216.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-2.909.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	-4.332.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					29.828.000,00						0,00	-29.828.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	4 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-11.636.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	-17.328.000,00	
	[-] KAB. TTS PP					10.903.000,00						0,00	-10.903.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	3 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	8.727.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-8.727.000,00	
	[-] KABUPATEN ALOR					35.724.000,00						0,00	-35.724.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	6 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	6 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	6 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	16.974.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-16.974.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	6 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	17.454.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-17.454.000,00
	[-] KABUPATEN BELU					11.001.000,00						0,00 -11.001.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.950.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-1.950.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	3 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	8.727.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-8.727.000,00
	[-] KABUPATEN LEMBATA					800.000,00						0,00 -800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-600.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Lembata Spesifikasi : Lewoleba - Larantuka	2 Orang x 2	Orang	50.000,00	-	200.000,00	0 Orang x 2	Orang	50.000,00	-	0,00	-200.000,00
	[-] KABUPATEN MALAKA					7.634.000,00						0,00 -7.634.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	2 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-216.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-5.818.000,00
	[-] KABUPATEN SIKKA					756.000,00						0,00 -756.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	7 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	756.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-756.000,00
	[-] KABUPATEN TTU					10.701.000,00						0,00 -10.701.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	1.650.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	3 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	8.727.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-8.727.000,00
	[-] KOTA KUPANG PP					46.875.000,00						0,00 -46.875.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	15 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	3.240.000,00	0 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-3.240.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	15 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	43.635.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-43.635.000,00
	[-] NARASUMBER					12.500.000,00						0,00 -12.500.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-11.636.000,00
	[-] PANITIA					52.750.000,00						0,00 -52.750.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	10 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.080.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.080.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.080.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.080.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	10 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	29.090.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-29.090.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-21.500.000,00
	[#] tracer study Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					379.548.000,00						0,00 -379.548.000,00
	[-] perjalanan dinas					379.548.000,00						0,00 -379.548.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	900.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-900.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	900.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-900.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	400.000,00	0 Orang	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	-400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	900.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-900.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.950.000,00	0 Orang	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	-1.950.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.050.000,00	0 Orang	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-1.050.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.308.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.308.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	1.650.000,00	0 Orang	Orang / Kali	275.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Ende	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	6.300.000,00	0 Orang	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-6.300.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	6.300.000,00	0 Orang	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-6.300.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	450.000,00	-	2.700.000,00	0 Orang	Orang / Hari	450.000,00	-	0,00	-2.700.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	2.500.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ngada	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	5.400.000,00	0 Orang	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-5.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	6.300.000,00	0 Orang	Orang / Hari	700.000,00	-	0,00	-6.300.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-648.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-8.487.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	-3.138.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	3 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	12.480.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	-12.480.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-5.160.000,00
	[#] Pengembangan Kurikulum Mulok Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					568.805.000,00						0,00
	[-] KAB. ENDE					18.916.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	4 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	18.052.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	18.052.000,00	0,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR					12.600.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	4 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	11.736.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	11.736.000,00	0,00
	[-] KAB. KUPANG PP					1.400.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[-] KAB. MANGGARAI					19.264.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	0,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					17.948.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	4 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	17.084.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	17.084.000,00	0,00
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					20.464.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	0,00
	[-] KAB. NAGEKEO					20.116.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	4 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	18.052.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	18.052.000,00	0,00
	[-] KAB. NGADA					17.504.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	4 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	16.640.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	16.640.000,00	0,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					7.140.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	4 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	6.276.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	6.276.000,00	0,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					11.952.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	4 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	11.088.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	11.088.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT					21.896.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	800.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					21.096.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					23.160.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					18.192.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	17.328.000,00	0,00
	[-] KAB. TTS PP					1.744.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0,00
	[-] KABUPATEN ALOR					13.044.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	4 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	11.316.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	11.316.000,00	0,00
	[-] KABUPATEN BELU					2.600.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	2.600.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	[-] KABUPATEN LEMBATA					10.296.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	4 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	10.296.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	10.296.000,00	0,00
	[-] KABUPATEN MALAKA					3.200.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[-] KABUPATEN SIKKA					12.500.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	0,00
	[-] KABUPATEN TTU					2.200.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	2.200.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	[-] KOTA KUPANG PP					864.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Kurikulum Mulok					290.709.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat B Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.493.000,00	-	5.972.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.493.000,00	-	5.972.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	8.800.000,00	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	8.800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	88 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	193.600.000,00	88 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	193.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	17.600.000,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	17.600.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	88 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	57.200.000,00	88 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	57.200.000,00	0,00
	[#] PERANGKAT PEMBELAJARAN INDUSTRI Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					729.979.000,00						0,00
	[-] Bimtek Penyusunan Perangkat Pembelajaran Industri Rayon 1 (Kota Kupang, Kab. Kupang, Kab. TTS, Kab. TTU, Kab. Belu, Kab. Malaka, Kab. Kab. Alor, Kab. Saburaijua, Kab. Rote Ndao) Lokasi Kegiatan SOE					296.381.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	18 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang	Orang / Kali	50.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	19 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	1.900.000,00	0 Orang	Orang / Kali	50.000,00	-	0,00	-1.900.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Belu	7 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	1.750.000,00	0 Orang	Orang / Kali	125.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-1.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Timor Tengah Utara	11 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	1.650.000,00	0 Orang	Orang / Kali	75.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	12 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	5.232.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-5.232.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	13 Orang x 2	Orang / Kali	218.000,00	-	5.668.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-5.668.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-436.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	872.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-872.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.308.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.308.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	3.488.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-3.488.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	102 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	153.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-153.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	13 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.404.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.404.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	3 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	324.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-324.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	13 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	36.777.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-36.777.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	3 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	4.707.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	-4.707.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	2 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	5.544.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	-5.544.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	-5.081.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	89 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	46.280.000,00	0 Orang	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-46.280.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	0 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-13.760.000,00
	[-] Bimtek penyusunan perangkat pembelajaran industri Rayon Flores (Kabupaten Ende, Negekeo, Ngada, Sikka, Flotim, Lembata, Mabar, Matim, Manggarai) Lokasi Kegiatan Ende					277.217.000,00						0,00 -277.217.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekéo	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Ngada	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Ende	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	3.200.000,00	0 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	-3.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai ke Kab. Manggarai Barat	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai Barat	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Ende	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Ende	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Lembata Spesifikasi : Lewoleba - Larantuka	5 Orang x 2 Kali	Orang	50.000,00	-	500.000,00	0 Orang	Orang	50.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat B Spesifikasi : Kabupaten Ende	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	9.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Ende	62 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	93.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-93.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Ende	6 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-216.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	7 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	756.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-756.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	2.160.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-2.160.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-864.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.296.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Maxianses H. Manafe, S.Sos.M,Si	196705071988031018	Sekretaris BAPPERIDA	
2	Johny Ericson Ataupah, SP, MM	197206131999031009	Kepala Bidang Anggaran BKEUDA	